
TARIFBLATT

KATi!

Schlaue KATi! / 100

Breitband-Internet mit 100 Mbit/s Down- & 10 Mbit/s Upload
Steaming Inhalte in HD gleichzeitig auf mehreren Geräten, Online-Spiele, HD Filme und Fotos
Download, System-Updates, Online-Sicherungen
5 E-Mail Postfächer
W-LAN inklusive
Digitales Kabel-Fernsehen (160 Sender, mehr als 30 HD-Sender, kostenlose Nutzung der
Online-Videothek "Flimmit")
1 CI-Modul, 1 CI+ Modul oder CI+ Modul SOLO und 1 Smartcard inklusive
Festnetz-Telefon mit 1.000 Freiminuten ins ASAK/LIWEST-Netz
Keine Datenvolumensbegrenzung

Große KATi! / 200

Breitband-Internet mit 200 Mbit/s Down- & 20 Mbit/s Upload
Streaming-Inhalte in HD gleichzeitig auf mehreren Geräten, Online-Spiele, HD Filme und Fotos
Download, System-Updates, Online-Sicherungen
Sicherheitssoftware Lizenz für bis zu 3 PCs
5 E-Mail Postfächer
W-LAN inklusive
Digitales Kabel-Fernsehen (160 Sender, mehr als 30 HD-Sender, kostenlose Nutzung der
Online-Videothek "Flimmit")
1 CI-Modul, 1 CI+ Modul oder CI+ Modul SOLO und 1 Smartcard inklusive
1 ASAK Digi-Paket für eine Smartcard
Festnetz-Telefon mit 1.000 Freiminuten ins ASAK/LIWEST-Netz
Keine Datenvolumensbegrenzung

Super KATi! / 300

Breitband-Internet mit 300 Mbit/s Down- & 30 Mbit/s Upload
Streaming-Inhalte in Ultra-HD gleichzeitig auf mehreren Geräten, schneller Transfer von sehr
großen Daten
Sicherheitssoftware Lizenz für bis zu 3 PCs
5 E-Mail Postfächer
W-LAN inklusive

39,90 €
PRO MONAT*

49,90 €
PRO MONAT*

69,90 €
PRO MONAT*



Digitales Kabel-Fernsehen (160 Sender, mehr als 30 HD-Sender, kostenlose Nutzung der
Online-Videothek "Flimmit")
1 CI-Modul, 1 CI+ Modul oder CI+ Modul SOLO und 2 Smartcards inklusive
2 ASAK Digi-Pakete für eine Smartcard
Festnetz- Telefon mit 1.000 Freiminuten ins ASAK/LIWEST-Netz
Keine Datenvolumensbegrenzung

Mega KATi! / 400

Breitband-Internet mit 400 Mbit/s Down- & 40 Mbit/s Upload
Streaming-Inhalte in Ultra-HD gleichzeitig auf mehreren Geräten, schneller Transfer von sehr
großen Daten
Sicherheitssoftware Lizenz für bis zu 3 PCs
5 E-Mail Postfächer
W-LAN inklusive
Digitales Kabel-Fernsehen (160 Sender, mehr als 30 HD-Sender, kostenlose Nutzung der
Online-Videothek "Flimmit")
1 CI-Modul, 1 CI+ Modul oder CI+ Modul SOLO und 2 Smartcards inklusive
2 ASAK Digi-Pakete für eine Smartcard
Festnetz- Telefon mit 1.000 Freiminuten ins ASAK/LIWEST-Netz
Keine Datenvolumensbegrenzung

HINWEIS

Alle Gebühren sind als Monatsgebühren zu sehen und werden im Voraus verrechnet.
Zuzüglich € 1.75 / Monat Internet-Servicepauschale.

Zusatzoptionen

Bei Großer KATi ist 1, bei Super und Mega KATi sind 2 Pakete für eine Smartcard kostenlos
inklusive (Beschreibung der Pakete)

 Music
 Junior
 Movie
 Docu
 Sport

Wechsel der ausgewählten Optionen zwei Mal pro Jahr kostenlos möglich, danach Bearbeitungsgebühr je Wechsel von €
39,90. Zusatzoptionen Sicherheitssoftware entnehmen Sie bitte dem Tarifblatt Internet unter www.asak.at;
Zusatzoptionen Telefon, sowie Gesprächsgebühren entnehmen Sie bitte dem Tarifblatt Telefon unter www.asak.at

 PREMIUM WLAN um € 3,99/Monat

Bei Vertragsende Rückgabe des Gerätes an ASAK, ansonsten wird ein Pauschalbetrag € 150

164,90 €
PRO MONAT*

http://www.asak.at/tv-radio/themenpakete/?id=3&default=0


verrechnet.

 „ASAK Läuft“ um € 3,90/Monat – 7 Tage Replay-TV mit 2 gleichzeitigen Streams – Inhalt
Basispaket

 „ASAK Läuft“ Box um € 3,90/Monat – Abo-Gebühr (Voraussetzung: Internet, Fernsehen und
„ASAK Läuft“). Ein zusätzlicher Stream für die Box inkludiert, Infrarot-Fernbedienung inkludiert

 „ASAK Läuft“ Onlinerecorder 100h um € 1,90/Monat – Erweiterung des inkludierten
Onlinerecorders

Pauschalbetrag „ASAK Läuft“ Box – Pauschalbetrag für die Nicht-Einhaltung der vertraglichen
Verpflichtung, das überlassene Endgerät innerhalb einer Frist von 30 Tagen an ASAK zu
retournieren - € 150,00 einmalig

Hardware

 Conax CI Modul (€ 0,00 einmalig)
 Conax CI+ Modul; pairingfähig (€ 0,00 einmalig)
 CI+ Modul SOLO; pairingfähig. Dieses CI+ Modul benötigt KEINE Smartcard (€ 0,00 einmalig)
 HD-Empfangsbox Technisat K4 ISIO; Aufnahme- und pairingfähig (€ 139,90 einmalig)
 Bluetooth-Fernbedienung zusätzlich optional buchbar für ASAK läuft Box (€ 19,90 einmalig)

Mindestvertragslaufzeit

  24 Monate

  12 Monate (€ 79,90 Einrichtungsentgelt* einmalig)

Mindestvertragslaufzeit bei Vertragsabschluss wählbar zwischen 12 und 24 Monaten.
*Einrichtungsentgelt: Bei Mindestvertragsdauer von 12 Monaten wird das Einrichtungsentgelt für das Modem,
Konfiguration, usw. verrechnet. Bei 24 Monaten Mindestvertragsdauer entfällt dieses Entgelt. Modem ist im Eigentum
des Kunden. Bei Beschädigung oder Verlust des Modems, ist für die weitere Dienste Erbringung ein Modem bei ASAK zu
kaufen.
Neuverträge ab 27.02.2016 werden auf unbestimmte Zeit abgeschlossen und können erstmals von jeder der beiden
Vertragsparteien unter Einhaltung einer einmonatigen Kündigungsfrist mit Wirkung zum Ablauf der vereinbarten
Mindestvertragsdauer oder zum Ablauf eines allfälligen Kündigungsverzichts, danach unter Einhaltung einer
einmonatigen Kündigungsfrist mit Wirkung zum Ende des nächstfolgenden Kalendermonats schriftlich aufgelöst werden,
sofern laut Vertragsformular mit dem Kunden nichts anderes vereinbart wurde. Bei Kündigung innerhalb der
Mindestvertragsdauer unter Einhaltung der Kündigungsfristen endet der Vertrag mit Monatsletzten des Monats in dem
die Mindestvertragsdauer abläuft. Zusätzlich wählbare Optionen können unter Einhaltung einer einmonatigen
Kündigungsfrist mit Wirkung zum Letzten eines Kalendermonats schriftlich gekündigt werden, sofern nichts anderes
ausdrücklich vereinbart wurde. Die Regelungen zur TSM Verordnung sind integraler Vertragsbestandteil
(TSM-Verordnung).

Anschlusskosten

 Installation € 71,95 (Installation durch einen Servicetechniker)
 Aktivierung € 35,00
 PREMIUM-WLAN Einrichtungsentgelt € 39,90

Die Einrichtung von Mail, Router sowie vorhanden Geräten, etc. erfolgt nach Aufwand.

http://www.asak.at/serviceformulare/tsm-verordnung/


Creditor ID AT54ZZZ00000032526, Zahlungsart ist wiederkehrender Einzug

Gültig ab 01.04.2019
Alle Tarife in EUR inkl. USt., Änderungen vorbehalten. Die Gebühren sind im Voraus fällig. ASAK ist
berechtigt, die laufenden Gebühren ausschließlich per Bankeinzug durchzuführen.


